

**RFID & ENERGY, S.A. DE C.V.**

RFI141001CS1
 RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
 Av, Amsterdam, 101/1, Hipódromo Condesa, 06170, Cuauhtémoc, Ciudad de México,
 México
 Tel. 52119136

CLIENTE

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
 ITS620522QH1
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 5 de Febrero, 818 Sur, 85000, Ciudad Obregón, Cajeme, Sonora, México

Factura 217

FOLIO FISCAL (UUID)
 A623298B-DCA7-417F-AC70-4A79335EF89A
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000403498740
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000306116058
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2019-02-11T11:41:14
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 FLI081010EK2
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2019-02-11T11:34:30
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 06170

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	H87 - Pieza	1236	Neewer Dual LCD Battery Charger for Canon LP-E8 Batteries Compatible with Canon EOS 550D 600D 700D EOS Rebel T2i T3i T4i T5i (US Plug + EU Plug + Car charger Adapter) Clave Prod. Serv. - 45121620 Adaptadores de electricidad para cámaras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 562.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 90.05	\$ 562.80	\$ 562.80
1.00	H87 - Pieza	1237	Cable para Cabina de Audi UGREEN 3.5mm 1/8" TRS to Dual 6.35mm 1/4" TS Mono Stereo Y-Cable Splitter Cord Compatible for Iphone, Ipod, Computer Sound Cards, CD Players, Multimedia Speakers and Home Stereo Systems 6FT Clave Prod. Serv. - 32101529 Divisores o splitters Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 542.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 86.80	\$ 542.50	\$ 542.50
1.00	H87 - Pieza	1238	Shoulder Rig Neewer Camera Movie Video Making Rig System Film-Maker . Kit for Canon, Nikon , Sony and other DSLR Cameras, DV Camcorders includes: ShoulderMount, Standar 15mm Rail Rod System, Matte Box (Red and Black) Clave Prod. Serv. - 45121600 Accesorios para cámaras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,713.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 274.14	\$ 1,713.40	\$ 1,713.40
1.00	H87 - Pieza	1239	Dolly para Tripie Ravelli ATD Tripod Dolly for Camera Photo Lighting Orden Compra No.124672 Clave Prod. Serv. - 45121602 Trípodes para cámaras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,395.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 223.30	\$ 1,395.60	\$ 1,395.60
1.00	H87 - Unidad	1108	FLETES Clave Prod. Serv. - 78121603 Tarifa de los fletes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,006.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 321.10	\$ 2,006.90	\$ 2,006.90

IMPORTE CON LETRA

SIETE MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS, 59/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

CONDICIONES DE PAGO

30 Días

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 6,221.20
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 995.39
TOTAL \$ 7,216.59

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Yh9EXITPu+CThS6JcpnPis3n1fgD6hWpZiS7khKz0CodDiKTWtdG5I0R87VDTiBRrhHj0l+SQP6g/9HSInitDT9Ik+JZELjAlm1nWShJi+jeC4b9F+A7eQ3L/c3/8SWqhRQd+6lFYFvzKVb8hpSrr7z9nFisbck82LjsH6Mo=

SELLO DIGITAL DEL SAT

YE3dZ6u4uyiQWYuzIEJ+1RRrtNkZsHj4i81BxrMmVSEXYF2FgJOEo3uV7SzsVSBcOMEza/izvJl4yB3w4fXHXr9GMYAPUjHnjzDcYvkbYeecSxprTXA4v30dSze8EdzyrsRoqXGikHITwrdZrZPjTYBjzT08wXG3kHOpsjLBrrJe9xvlyzNTV0zsZHsFNR4cdeRKqLsCp4Bp5PvNWF4rFTzkyKING2zRUObL6KSI5YljpYVSGhtoZ5AK0jbn+NswoiK15V/Ui+CcPwJLtkxKjUO4BmU8CYAhS6R5BrCdurakN9CeaeZceLHhdpgwMQSRdSppCfIUbaVBig==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|A623298B-DCA7-417F-AC70-4A79335EF89A|2019-02-11T11:41:14|FLI081010EK2|Yh9EXITPu+CThS6JcpnPis3n1fgD6hWpZiS7khKz0CodDiKTWtdG5I0R87VDTiBRrhHj0l+SQP6g/9HSInitDT9Ik+JZELjAlm1nWShJi+jeC4b9F+A7eQ3L/c3/8SWqhRQd+6lFYFvzKVb8hpSrr7z9nFisbck82LjsH6Mo=|00001000000403498740||

